
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 2 2-HOV 2017 
VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 42232/17 caratulada: "Dirección Carreras Musicales. 
FAD. GIUNTA, Alfonso Luis s/Mesa Examinadora Especial "Dirección Coral IV". Carreras 
Musicales. Fecha del Examen: 06-12-17, 21 hs." 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno GIUNTA, se encuentra en condiciones reglamentarias de 
rendir su examen de "Dirección Coral IV". 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, con referencia a la 
constitución del Jurado y fecha. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Dirección Coral IV" 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Mónica Beatriz PACHECO; Vocales: 
Víctor Daniel ARMENDÁRIZ y Elisabeth Beatriz GUERRA; Suplente: J imena Gabriela 
SEMIZ, que evaluará al alumno Alfonso Luis GIUNTA (Registro N° 22 .884) , el día S E I S 
(6 ) de diciembre de 2017, a las 21:00 en lugar a confirmar. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


